[bookmark: OLE_LINK1]
競争入札参加資格確認申請書

令和７年　月　日

　沖縄県畜産研究センター　所長　殿

            　　　　　　　　　　申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　沖縄県　農林水産部　畜産研究センターが実施する物品(車両）賃貸借契約に係る一般競争入札に参加したいので、別紙書類を添付の上、競争入札参加資格の確認を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

記

　　　　　　　　１　営業年数

 　創業年月日

　　年　　月　　日

 　営業年数

　　　　　　　　年

　　　　　　　　２　資本金

 　資本金

　　　　　　(千円）

債務者登録申請書

  郵便番号

　電話番号

（フリガナ）

 　住　所

（フリガナ）

   会社名

（フリガナ）

  代表者名

  預金種別

　１　普通預金　　　２　当座預金

（フリガナ）

 金融機関名

                    銀行　　　　　　　　支店

  口座番号

（フリガナ）

 口座名義人

  納付金額

　上記のとおり登録を申請します。

                   　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日
  　沖縄県知事　殿
                　　　　　申請者　　　住所
                                      氏名                             印

入札保証金払込書発行依頼書

令和７年　 月　 日

沖縄県畜産研究センター所長　　殿
住 所
商号又は名称　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　印
氏 名

下記の入札について、入札保証金を納付したいので払込書の発行をお願いします。

記

入札件名

車両の賃貸借契約

納付金額

￥

注1） 入札保証金の金額は、見積る契約金額（入札金額に消費税を加えた金額）の１００分の5以上とする。不足した場合は入札が無効となるので注意すること。
注2） 必要事項を記載のうえ、畜産研究センターへ提出し、払込書の交付を受けること。納付後は受領書の写しを提出（郵送・ＦＡＸ可）すること。

入札保証金還付請求書

１　事業名　物品(車両）賃貸借契約

２　請求金額

３　還付の事由　入札を終了したため

　上記のとおり入札保証金の還付を請求します。

令和７年　月　日

住所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　印

沖 縄 県 知 事　　　殿

（口座振込先）
　金融機関名
　預金種類
　口座番号
　口座名義

入札保証金免除申請書

令和　　年　　月　　日
沖縄県畜産研究センター所長　　殿
住 所
商号又は名称　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　印
氏 名

　下記について、沖縄県財務規則第100条第２項の規定により、入札保証金の免除を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　件名　車両の賃貸借契約

２　免除の理由（該当項目の□に☑を記入する）

□ア　保険会社との間に沖縄県を被保険者とする入札保証保険契約を締結した。

【添付書類】入札保証保険契約に係る保険証券（原本）

□イ　国（独立行政法人、公社及び公団を含む。以下同じ。）又は沖縄県若しくは沖
縄県以外の地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を締結した実績
を有し、これらのうち過去２年間の間に履行期限の到来した二以上の契約をすべ
て誠実に履行した。

【添付書類】①同種・同等以上規模の契約実績（第４号様式（その２））
②契約書の写し等、①に記載した契約実績が確認できる書類
（※受注者名、発注者名、契約の件名、契約内容、契約期間、契約
金額、代表者之印（甲乙両方）が確認できる部分は必ず添付する
こと。）